



Table with 2 columns: Position (e.g., مدیر مسئول, معاون اجرایی) and Name (e.g., محمدامین ایمانچالی, اصسان چپاری)

کلام معصوم (ع): آگاه باش که جوان خوش اخلاق، کلید خیر و قفل شر است و جوان بد اخلاق قفل خیر و کلید شر.

Table with 2 columns: Location (e.g., غرب آفتاب, آذان مغرب) and Time (e.g., ۲۰:۲۴, ۲۰:۴۵)

Table with 5 columns: City (e.g., اردبیل, مشهد, تهران, اصفهان, اهواز) and Weather (Temperature, Sun/Cloud icons)

حاشیه

چند حاشیه از پرداوظلبان آزمون سال میهمان ناخوانده کنکور سراسری امسال

آزمون سراسری ورود به دانشگاه ها که همیشه با استرس فراوانی همراه است، به رسم هر ساله روزهای پنجشنبه و جمعه در حوزه های مختلف امتحانی برگزار شد. این آزمون مانند سال های گذشته نیز حواشی مختلفی به همراه داشت؛ حواشی ای که در ساعات اولیه صبح کنکور تیتراژها و سایت ها و خبرگزاری ها را تشکیل می دهد و جزء پربازدیدترین اخبار و رویدادهای مورد توجه عموم مردم است.

جوابیه

توضیحات دانشگاه صدا در باره یک گزارش



موسسه آموزش عالی صدراالتالپین (صدرا) با ارسال جوابیه ای، توضیحاتی را درباره گزارش اخیر روزنامه «فرهیختگان» با عنوان «نقش یک پزشک در عدم»

تامین جان ۱۲۰۰ دانشجو در یک دانشگاه غیرانتفاعی!؛ ارائه داد. متن این توضیحات به شرح زیر است: «در این مرقومه روزنامه «فرهیختگان» با استناد به نامه منتسب به جمعی از دانشجویان مجهول الهویه موسسه آموزش عالی صدراالتالپین (صدرا) به جناب آقای دکتر سیدعلیرضامندی، رئیس محترم هیات موسس و هیات امنای موسسه مبنی بر عدم تامین امنیت دانشجویان در ساختمان جدید این موسسه، به طور توهمین آمیز و غیرمنصفانه سعی در تخریب چهره ماندگار، فرهیخته و خدمتگوار و موافقان ما استادان و دانشجویان این مراتب توهمین و تخریب را قویا محکوم نموده و از آن روزنامه محترم خواهان جبران آن می باشیم. موسسه آموزش عالی صدراالتالپین (صدرا) جزء موسسات با سابقه و خوشنام غیردولتی-غیرانتفاعی بوده که نزدیک به ۲۰ سال سابقه آموزشی درخشان داشته و فارغ التحصیلان کارا و کارآفرین بسیاری تحویل جامعه داده است و واقع بلندی را دنبال می نماید. این موسسه که زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری فعالیت می کند، مراتب امنیت ساختمان را رسماً اعلام نموده و در شرایط کنونی نیز کار تکمیل فاز دوم ساختمان و انتقال به طبقات بالا به سرعت ادامه دارد و دوره ایستانی نیز در محل دانشگاه پیام نور با چند برابر ساعت تدریس برگزار می گردد.»

توییت دانشجویی: A social media post with a profile picture, text about a film, and engagement statistics (4,403 tweets, 692 following, 438 followers).

کاریکاتور



روزهایی که «داعش وطنی» در خیابان های تهران حضور داشت

جواد طریقی

یک ماه از تجمع اعتراضی دانشجویان دانشکده فنی اسلام آباد غرب می گذرد دانشجویان ناراضی؛ مسئولان آگاه اما بی توجه!



بسیاری دیگر از امکانات باعث شده دانشجویان با مشکلات بسیاری روبه رو شوند. البته عدم وجود امکانات رفاهی تنها بخشی از مشکلات این دانشکده است؛ چرا که به گفته همین دانشجو، این دانشکده به دلیل نداشتن عضو هیات علمی و در مقابل استفاده از اساتید حق التدریسی باعث پایین آمدن سطح آموزش شده و دانشجویان نیز نسبت به این مساله معترض هستند. در مقابل به دلیل نبودن کارگاه های علمی مرتبط با رشته ها، دانشجویان مجبور هستند کلاس های کارگاهی خود را در بهترین شرایط تنها دو جلسه در طول ترم و در آموزشگاه های فنی و حرفه ای یا در دانشگاه آزاد اسلامی وحد اسلام آباد برگزار کنند.

وجود این بحران و پیش بینی اتفاقات آینده، جواب تمامی دست اندرکاران آموزش عالی کشور و وزارت علوم تاکنون جز سکوت چیزی نبوده است. حتی برای بررسی کیفیت این دانشکده و حل مشکلات آن حاضر به اعزام یک تیم بازرسی از وضعیت این دانشکده نشده اند. نکته قابل توجه درباره این دانشکده آن است که به رغم تاسیس آن در هفت سال پیش، اما آن طور که یکی از دانشجویان این دانشکده به «فرهیختگان» می گوید، این دانشکده هنوز ساختمان مستقل و مجزایی ندارد و به همین دلیل کلاس های درس در دبستانی متروکه که بیش از ۵۰ سال عمر دارد، برگزار می شود و قطعا نبود کتابخانه، سایت کامپیوتر، سالن مطالعه و

عکس نوشت

افتتاحیه فعالیت های تابستانی آموزش و پرورش سراسر کشور / عکس: حسین مرصادی



اردوی دانشجویی

حضور ۱۵ دانشجوی عراقی در ارک

برگزاری اردوی دانشجویان خارجی؛ گام عملی دانشگاه آزاد اسلامی برای ارتباط با دنیا

فرهیختگان: دانشگاه آزاد اسلامی در دوره جدید مدیریت خود برنامه های ویژه ای را برای ارتقای جایگاه علمی و همچنین ارتباط گیری با دانشگاه های سایر کشورها در نظر گرفته که یکی از آنها برگزاری اردوهای دانشجویان خارجی این دانشگاه است؛ اردوهایی که اصلی ترین هدف خود را نزدیکی با فرهنگ ملت های مختلف گذاشته و در اولین اردوی برگزار شده نیز ۱۵ نفر از دانشجویان عراقی واحد اراک این دانشگاه از شهر خمین و زادگاه امام خمینی (ره) بازدید کردند. پیمان عین القضاتی، معاونت دانشجویی و فرهنگی این واحد دانشگاهی درباره این اردو به «فرهیختگان» گفت: «پس از گذشت ۳۰ سال از دفاع مقدس، حضور دانشجویان عراقی در کشورمان و تبادلات علمی و فرهنگی و آموزشی، نمایانگر یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی و پافشاری بر اصول الهی و قرآنی است. «او پایان جنگ تحمیلی را آغازی برای تلاش در جهت دستیابی به جایگاه اول منطقه ای دانست و ادامه داد: «دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این زمینه به اتمسفر علم و پژوهش و تخصص رونق بخشید و این دانشگاه دوشادوش سایر دانشگاه های بزرگ کشور با رویکردی نوین به جذب دانشجویان خارجی پرداخته است.»

گزارش

فرهیختگان: دهم خردادماه بود که رسانه ها از اعتراض دانشجویان دانشکده فنی اسلام آباد غرب دانشگاه رازی خبر دادند؛ دانشکده آقماری این دانشگاه که دانشجویانش به مشکلات صافی موجود معترض بودند و در نهایت به دلیل عدم رسیدگی مسئولان به مشکلات آنها، این اعتراضات به تحریم امتحانات کشیده شد و آن طور که محمد محمدی، دبیر شورای صنفی این دانشکده به «فرهیختگان» می گوید، این اعتراضات تا رسیدن به نتیجه ملموس برای دانشجویان ادامه خواهد داشت و در صورتی که در طول فصل امتحانات نیز به نتیجه نرسیم، انتخاب واحد از سوی دانشجویان صورت نخواهد گرفت. او که از گذشت بیش از ۳۷ روز از اعتراض و اعتصاب دانشجویان برای تحقق خواسته هایشان سخن به میان آورد، می گوید: «با فرارسیدن فصل امتحانات و همچنین بی تفاوتی مسئولان، دانشجویان برای اینکه نشان دهند تا تحقق خواسته هایشان ققدر جدی هستند، تصمیم گرفتند در امتحانات شرکت نکنند و به طور مثال چهارم تیرماه و هفتمین روز امتحانات پایان ترم، ۷۰ درصد دانشجویان غیبت داشتند. البته شاید نفع امتحانات سطحی به نظر آید، ولی این مشکل عمیق، هم دانشجویان و هم دانشگاه را در ترم های آتی با بحران جدی انتخاب واحد مواجه خواهد کرد.»

دانستنی های آموزشی

- چند نکته طلایی برای ترم تابستانه دانشگاه آزاد اسلامی
۱- آغاز و پایان ثبت نام ۱۶ تا ۲۱ تیرماه ۹۷
۲- آغاز و پایان ترم تابستان ۲۲ تیرماه تا اول شهریور ۹۷
۳- زمان برگزاری امتحانات ۳ شهریورماه
۴- حداکثر تعداد واحد انتخابی ۸ واحد
۵- اخذ ۱۰ واحد در دوره تابستان و همچنین اخذ دروس وصیت نامه امام (ره) و روحانی قرآن کریم علاوه بر حداکثر تعداد واحد انتخابی بلا مانع است.
۶- شهریه ترم تابستان (تا سقف ۶ واحد) نصف شهریه ثابت نیمسال + شهریه متغیر
۷- شهریه ترم تابستان (بیش از ۶ واحد) دوسوم شهریه ثابت + شهریه متغیر
۸- شرایط ارائه دروس اصلی / تخصصی مقطع کارشناسی ارشد در دوره تابستان فراهم نیست.